



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rønnow El ApS

Dyvels Krat 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 34 47 89 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Carsten Rønnow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnow El ApS
Dyvels Krat 3
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 34 47 89 96
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Rønnow, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.714 kr. mod 410.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.809 kr. mod 7.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	346.714	410.844
2 Personaleomkostninger	-395.037	-380.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.600
Driftsresultat	-48.323	13.549
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.529	-3.663
Resultat før skat	-53.852	9.886
Skat af årets resultat	5.043	-2.815
Årets resultat	-48.809	7.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.071
Disponeret fra overført resultat	-48.809	0
Disponeret i alt	-48.809	7.071



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.740	36.399
Udskudte skatteaktiver	21.379	14.340
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	0	238
Tilgodehavender i alt	52.119	54.977
Likvide beholdninger	56.233	154.890
Omsætningsaktiver i alt	123.352	224.867
Aktiver i alt	123.352	224.867



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-112.456	-63.647
	Egenkapital i alt	-32.456	16.353
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.534	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.099	55.049
	Anden gæld	76.175	153.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.808	208.514
	Gældsforpligtelser i alt	155.808	208.514
	Passiver i alt	123.352	224.867

1 Usikkerhed om going concern



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.		
Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.900	372.600
Andre omkostninger til social sikring	12.137	8.095
	395.037	380.695
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.529	3.663
	5.529	3.663
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-63.647	-70.718
Årets overførte overskud eller underskud	-48.809	7.071
	-112.456	-63.647


